11 583,00 11 583,00
4 RDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 251,90 2 503,80
5 N20 black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 468,00 468,00
6 GM195 black Gemix бездротова мишка 10 шт. 128,70 1 287,00

Разом: 47 174,40
Усього найменувань 6, на суму 47 174,40 UAH
Сорок сім тисяч сто сімдесят чотири гривні 40 копійок

Менеджер